
表示は税抜価格です。 組立、施工費は別途申し請けます。474

●ミニロッカー

再生材料 エコ塗装
※SLDW-5を除く

SLJロッカー（木目扉タイプ）

1人用スリム

4人用2段

1人用

6人用2段

2人用 2人用ワイド

8人用2段

3人用

8人用4段

●ホワイト

4人用

9人用3段

5人用

12人用4段

1人用

①

①

 SLJ-1M-TNBR ②

②

 SLJ-2WN-TNBR ③

③

 SLJ-3M-TNBR

W450×D515×H1800
１室内寸／390×440×1685
●30kg

W900×D515×H1800
１室内寸／390×440×1685
●53kg

W900×D515×H1800
１室内寸／240×440×1685
●63kg

SLDW-M1-D

●ダイヤル錠
4 ケタの数字を合わせること
で施錠・解錠ができます。

●ボタン錠
0～9と＃の11個のボタンを組み
合わせて押すことで施錠・解錠
できます。

●南京錠用
南京錠を取り付けられる金具
が付いています。

●内筒交換錠
キーの紛失があった場合、異な
る内筒に交換できる錠前です。

※南京錠は別途ご購入ください。

出荷時は固定式になっています。
暗証番号を忘れた時は、非常解
錠用ダイヤルNo検索キー（別売）
が必要となりますので暗証番号の
管理には十分注意して下さい。

●ダイヤル錠・ボタン錠用
　カバー P470

■共通仕様
本体／スチール、メラミン焼付塗装（ダークブラウン）
扉／スチール、メラミン焼付塗装（ダークブラウン）、シート張り（ゼブラウッド）
取手／ABS樹脂
●錠付、スライド丁番、フック、アジャスター付
※棚板耐荷重／20㎏、網棚耐荷重／5㎏
　ハンガーパイプ耐荷重／10㎏、フック耐荷重／0.5㎏
※SLJロッカーの側面に連結用のハーフパンチ加工を施しています。
　付属のビスで横連結が可能です。
※SLJロッカーの天面両端に壁固定用のハーフパンチ加工を施しています。
　壁固定の際は、壁固定金具TKU-2をご使用ください。
　床固定の際は、床固定金具YKU-2をご使用ください。
　背面連結の場合は背面連結金具TKM-7をご使用ください。
※網棚は取り外しできません。

●ネクタイ掛け付鏡
鏡はネクタイ掛け付です。

●スライド丁番
扉の丁番には高級なスライ
ド丁番を採用しました。

●アジャスター
アジャスター機構により高
さの微調整が可能です。
床の凸凹に対応し、ロッカー
の水平、垂直を保ちます。

扉／木目シート（ゼブラウッド） 本体／ダークブラウン

■カラー

錠タイプ

１人用

内筒交換型錠
ダイヤル錠
ボタン錠
IC錠 
コインリターン錠

２人用
ワイド

内筒交換型錠
ダイヤル錠
ボタン錠
IC錠 
コインリターン錠

３人用

内筒交換型錠
ダイヤル錠
ボタン錠
IC錠 
コインリターン錠

商品コード 価　格品　番
52-3097-0
52-3098-0
52-3098-9
52-3100-0
52-3101-0
52-3102-0
52-3103-0
52-3104-0
52-3105-0
52-3106-0
52-3107-0
52-3108-0
52-3109-0
52-3110-0
52-3111-0

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

　98,400
101,200
101,400
127,800
100,900
142,800
148,400
148,800
201,600
147,800
186,900
195,300
195,900
275,100
194,400

SLJ-1M-TNBR
SLJ-1M-DBK
SLJ-1M-BBK
SLJ-1M-CBK
SLJ-1M-RBR
SLJ-2WM-TNBR
SLJ-2WM-DBK
SLJ-2WM-BBK
SLJ-2WM-CBK
SLJ-2WM-RBR
SLJ-3M-TNBR
SLJ-3M-DBK
SLJ-3M-BBK
SLJ-3M-CBK
SLJ-3M-RBR

■キーバリエーション 用途に応じて錠タイプをお選びください。

ボタン錠内筒交換錠 IC錠ダイヤル錠 コインリターン錠

●共通付属部分：ハンガー付網棚、棚板、フック、ネクタイ掛け付鏡

2人用ワイド 3人用

ダイヤル錠・ボタン錠の使用方法
は自由変換式（施錠時任意の暗証
番号を入力して使用する）又は固
定式（暗証番号を再登録するまで
同番号を使用する）からお選びいた
だけます。

オールメカ式なので、面倒な配線工
事や電池切れの心配がありません。

※ミニロッカーには
　取り付けできません。

52-2429-0　SLK-AJ
￥5,800
W80×D508
スチール、クロメートメッキ

■専用アジャスター
（共通オプション）

設置場所によってアジャスターが
必要な場合に追加できます。

■扉外付タオル掛け
　（共通オプション）

52-2984-0
LK-ETK
¥800
● エアホールを利用

して取り付けます。

P490
P491

■付属品

）（
■共通仕様

本体・扉／スチール、粉体塗装　※SLDW-5は焼付塗装

※ハンガーパイプ耐荷重／20㎏、網棚耐荷重／10㎏
※SLDWの全機種（ミニロッカー除く）の天面両端に壁固定用のハーフパンチ

W

　加工を施しています。固定の際は、金具TKU-2をご使用ください。 P490
　背面連結の場合は背面連結金具TKM-7をご使用ください。 P491
※網棚は取り外しできません。

ハンガーパイプ、網棚2、鏡、
ネクタイ掛、傘立、滴受、Sカン3

）（ ハンガーパイプ、網棚1、
ネクタイ掛、Sカン3

ホワイト（SLDW）

■カラー
SLDW共通

錠タイプ
●SLDWロッカー（ホワイト）

1人用
スリム

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

1人用

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

2人用

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

2人用
ワイド

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

3人用

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

4人用

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

5人用

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

4人用
2段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

6人用
2段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

8人用
2段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

8人用
4段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

9人用
3段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

12人用
4段

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

①

②

③

④

⑤

⑨

⑧

⑥

⑩

⑫

⑪

⑬

⑭

⑦

商品コード 価　格品　番
52-3155-0
52-3156-0
52-3158-0
52-3157-0
52-3159-0
52-3160-0
52-3162-0
52-3161-0
52-3167-0
52-3168-0
52-3170-0
52-3169-0
52-3171-0
52-3172-0
52-3174-0
52-3173-0
52-3175-0
52-3176-0
52-3178-0
52-3177-0
52-3183-0
52-3184-0
52-3186-0
52-3185-0
52-3191-0
52-3192-0
52-3194-0
52-3193-0
52-3179-0
52-3180-0
52-3182-0
52-3181-0
52-3195-0
52-3196-0
52-3198-0
52-3197-0
52-3199-0
52-3200-0
52-3202-0
52-3201-0
52-3203-0
52-3204-0
52-3206-0
52-3205-0
52-3207-0
52-3208-0
52-3210-0
52-3209-0
52-3211-0
52-3212-0
52-3214-0
52-3213-0

￥
￥
￥
￥

SLDW-1S-D
SLDW-1S-B
SLDW-1S-N
SLDW-1S-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-1-D
SLDW-1-B
SLDW-1-N
SLDW-1-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-2-D
SLDW-2-B
SLDW-2-N
SLDW-2-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-2W-D
SLDW-2W-B
SLDW-2W-N
SLDW-2W-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-3-D
SLDW-3-B
SLDW-3-N
SLDW-3-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-4-D
SLDW-4-B
SLDW-4-N
SLDW-4-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-5-D
SLDW-5-B
SLDW-5-N
SLDW-5-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-4S-D
SLDW-4S-B
SLDW-4S-N
SLDW-4S-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-6-D
SLDW-6-B
SLDW-6-N
SLDW-6-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-8-D
SLDW-8-B
SLDW-8-N
SLDW-8-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-8W-D
SLDW-8W-B
SLDW-8W-N
SLDW-8W-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-9-D
SLDW-9-B
SLDW-9-N
SLDW-9-T

￥
￥
￥
￥

SLDW-12-D
SLDW-12-B
SLDW-12-N
SLDW-12-T

商品コード 価　格品　番
52-2703-0
52-2705-0
52-3152-0
52-3153-0

￥
￥
￥
￥

  24,400
  26,400
  21,300
  23,500

SLDW-M1-D
SLDW-M1-B
SLDW-M1-N
SLDW-M1-T

●ミニロッカー
錠タイプ

ホワイト

ダイヤル錠
ボタン錠
南京錠 
内筒交換型錠

寸法W×D×H 1室内寸法W×D×H質量kg

317×515×179019 247×463×1670

455×515×179022 385×463×1670

608×515×179032 247×463×1670

寸法W×D×H 1室内寸法W×D×H質量kg

317×515×89612 385×468×836

900×515×179039 393×463×1670

900×515×179044 247×463×1670

900×515×179050 174×463×1670

900×515×179054 130×463×1670

608×515×179034 247×468×820

900×515×179047 247×468×820

900×515×179053 174×468×820

900×515×179051 393×473×390

900×515×179051 247×473×526

900×515×179055 247×473×390

SLDW用
（ホワイト） 

52-2582-0  LKW-MF ￥1,900
91×55㎜　標準名刺サイズ対応・12ヶ入
※付属の名札差しを取り外し、
　エアホールを利用して取付けます。

■名刺ホルダー（共通オプション）
　

■SLDW錠バリエーション

SLJロッカー（木目扉）・SLDWロッカー（ホワイト）

再生材料 SLDWロッカー（ホワイト）

 SLDW-1S-D

⑧ SLDW-4S-D

② SLDW-1-D

⑨ SLDW-6-D

③ SLDW-2-D ④ SLDW-2W-B

⑩ SLDW-8-B

⑤ SLDW-3-D

⑪ SLDW-8W-D

⑥ SLDW-4-D

⑫ SLDW-9-D

⑦ SLDW-5-B

⑬ SLDW-12-B

⑭

①

  40,500
  42,500
  37,400
  38,300
  42,600
  44,600
  39,500
  40,400
  59,600
  63,600
  53,400
  55,200
  72,400
  76,400
  66,200
  68,000
  78,000
  84,000
  68,700
  71,400
  89,200
  97,200
  76,800
  80,400
149,300
159,300
133,800
138,300
  86,500
  94,500
  74,100
  77,700
106,200
118,200
  87,600
  93,000
135,800
151,800
111,000
118,200
127,100
143,100
102,300
109,500
139,900
157,900
112,000
120,100
171,300
195,300
134,100
144,900


